10

20

11

17

12

45

40

14

44

38

Namn
Albinzon Oliver

Bang Ferdinand

Behrenfeldt Agnes

Brodd Isabelle

Djuphammar Elsa

Djuphammar Theo

Elveskog Li

Eriksson Albin

Eriksson Lilly

Farrar Linnea

Gustafsson Amelia

Haargaard Malte

Hagstrom Alva

Hammarén Filippa

Hedman Sheila
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Deltagare per klubb

Simklubben Neptun

Fodd
2005

2005

2004

2003

2003

2005

2004

2003

2004

2006

2006

2003

2003

2002

2006

Licens Klubb
AC3105 SK NEPTUN

AF1305 SK NEPTUN

AP9604 SK NEPTUN

AU4803 SK NEPTUN

AU0403 SK NEPTUN

AC6105 SK NEPTUN

AWO0604 SK NEPTUN

AF3503 SK NEPTUN

AS1604 SK NEPTUN

BK8206 SK NEPTUN

BB0606 SK NEPTUN

AP2703 SK NEPTUN

AU1203 SK NEPTUN

BY2602 SK NEPTUN

BB1606 SK NEPTUN

Str Anmalda grenar

(3 6, 200m Fjarilsim Po A-C Final
(J 17, 200m Ryggsim Po A-C Final
(3 23, 200m Medley Po A-C Final
(3 9, 200m Brostsim Po A-C Final
(] 20, 100m Fjarilsim Po ABC Final
(J 25, 100m Brostsim Po A-D Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(3J 13, 100m Bréstsim Fl A-D Final
(3J 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
(1 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(3J 13, 100m Bréstsim Fl A-D Final
(3 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
(J 5, 200m Ryggsim Fl A-C Final
(3J 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(J 16, 100m Ryggsim Fl A-D Final
[ 9, 200m Brostsim Po A-C Final
(J 20, 100m Fjarilsim Po ABC Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
(J 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(J 13, 100m Bréstsim Fl A-D Final
(3 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
(3 6, 200m Fjarilsim Po A-C Final
(3 12, 400m Frisim Po A-B Final
(J 20, 100m Fjarilsim Po ABC Final
(3 5, 200m Ryggsim Fl A-C Final
(J 11, 200m Medley FI A-C Final
(3J 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 11, 200m Medley Fl A-C Final
(J 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 11, 200m Medley FI A-C Final
(3 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
(J 4, 100m Ryggsim Po A-D Final
(J 17, 200m Ryggsim Po A-C Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
(J 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(J 13, 100m Bréstsim Fl A-D Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(3 14, 100m Frisim Fl A-D Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 11, 200m Medley FI A-C Final
(3 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
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Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Vasteras Tidtagning
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42

41

22

15

18

32

33

46

39

16

30

25

27

Namn
Herulf Allan

Herulf Walter

Hillerstrém Vagli Aksel

Harmark Uno

Johnston Nike

Jomaa Else

Lind Emilia

Lofter Sara

Lundgren Julia

Lundgren Marcus

Lundgren Sonnergren Isa

Lofstrom Ludvig

Lovquist Elsa

Martin Morris

Martinsson Iris

Mueller Hjalmar
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Deltagare per klubb

Fodd
2006

2006

2006

2005

2005

2004

2006

2006

2007

2006

2004

2006

2004

2004

2005

2004

Klubb
SK NEPTUN

Licens
AN4506

AN3506

SK NEPTUN

AC8706

SK NEPTUN

AD8705

SK NEPTUN

AJ5405

SK NEPTUN

AK1204

SK NEPTUN

AR8806

SK NEPTUN

AS2806

SK NEPTUN

AZ2207

SK NEPTUN

AN1506

SK NEPTUN

AW5404 SK NEPTUN

Al4506 SK NEPTUN

BD6604 SK NEPTUN

AHO0504 SK NEPTUN

AF3405 SK NEPTUN

AR8104 SK NEPTUN

Str Anmalda grenar

(3J 9, 200m Brostsim Po A-C Final
(J 15, 200m Frisim Po A-C Final
(] 23, 200m Medley Po A-C Final
(39, 200m Brostsim Po A-C Final
(3 15, 200m Frisim Po A-C Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
(J 4, 100m Ryggsim Po A-D Final
(319, 200m Brostsim Po A-C Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
(3 2, 100m Frisim Po A-D Final
(39, 200m Brostsim Po A-C Final
(3 23, 200m Medley Po A-C Final
(J 5, 200m Ryggsim Fl A-C Final
(J 11, 200m Medley Fl A-C Final
(J 16, 100m Ryggsim Fl A-D Final
(3 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(J 18, 200m Fjarilsim FI A-C Final
(3 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(J 14, 100m Frisim Fl A-D Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(J 11, 200m Medley FI A-C Final
(3 7, 50m Fjarilsim FI D Final

(0 13, 100m Brostsim Fl A-D Final
(J 14, 100m Frisim Fl A-D Final
(3 2, 100m Frisim Po A-D Final
(J 20, 100m Fjarilsim Po ABC Final
(J 25, 100m Brostsim Po A-D Final
(J 5, 200m Ryggsim Fl A-C Final
(J 11, 200m Medley Fl A-C Final
(J 18, 200m Fjarilsim Fl A-C Final
(3 9, 200m Brostsim Po A-C Final
(3 15, 200m Frisim Po A-C Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(J 18, 200m Fjarilsim Fl A-C Final
(J 6, 200m Fjarilsim Po A-C Final
(3J 12, 400m Frisim Po A-B Final
(J 20, 100m Fjarilsim Po ABC Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 11, 200m Medley FI A-C Final
(J 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
(J 6, 200m Fjarilsim Po A-C Final
(3 15, 200m Frisim Po A-C Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
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35

36

34

37

13

43

29

31

24

28

21

23

19

26

Namn
Palmqvist Karl

Palmqvist Philip

Ramsten Lovisa

Rantil Molly

Rasmuson Jakob

Rodin Lea

Rogersson Tim

Skott Storheden Axel

Stenbeck Alice

Theodosiadis Christos

Thern Tee

Thorn Linus

Wallberg Maja

Wallstrém-Blomgren Isak

Wijk Ines
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Fodd
2002

2005

2005

2005

2003

2006

2005

2006

2006

2006

2006

2002

2005

2003

2006
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SWEDEN

Deltagare per klubb

Licens
AZ6102

AR1505

BK1605

BL4405

AP9103

BH1206

ANS5305

Al3506

AG1406

Al7106

AC3106

AN6102

AP9605

AQ9303

AH2406

Klubb
SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

SK NEPTUN

S

RN

Str Anmalda grenar

(3 2, 100m Frisim Po A-D Final

(J 15, 200m Frisim Po A-C Final
() 20, 100m Fjarilsim Po ABC Final
(J 4, 100m Ryggsim Po A-D Final
(J 17, 200m Ryggsim Po A-C Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
(3 5, 200m Ryggsim Fl A-C Final
(3 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(3 14, 100m Frisim Fl A-D Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(1 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(3J 14, 100m Frisim Fl A-D Final
(J 4, 100m Ryggsim Po A-D Final
(J 15, 200m Frisim Po A-C Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 11, 200m Medley FI A-C Final
(3 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
(3 2, 100m Frisim Po A-D Final

(3J 15, 200m Frisim Po A-C Final
(J 20, 100m Fjarilsim Po ABC Final
(39, 200m Brostsim Po A-C Final
(3J 15, 200m Frisim Po A-C Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
(J 11, 200m Medley Fl A-C Final
(J 16, 100m Ryggsim Fl A-D Final
(J 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
(3 9, 200m Brostsim Po A-C Final
(3J 15, 200m Frisim Po A-C Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
(3J 9, 200m Brostsim Po A-C Final
(J 15, 200m Frisim Po A-C Final
(J 23, 200m Medley Po A-C Final
(3 12, 400m Frisim Po A-B Final
(3 15, 200m Frisim Po A-C Final
(J 20, 100m Fjarilsim Po ABC Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 8, 100m Fjarilsim Fl A-C Final
(3J 14, 100m Frisim Fl A-D Final
(39, 200m Brostsim Po A-C Final
(3 15, 200m Frisim Po A-C Final
(J 25, 100m Brostsim Po A-D Final
(3 3, 200m Frisim Fl A-C Final

(J 11, 200m Medley FI A-C Final
(J 21, 200m Brostsim Fl A-C Final
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